様式第１号（第７条関係）
五木村電気自動車購入促進事業補助金
交付申請書

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
五木村長　様

令和７年度五木村電気自動車購入促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	[bookmark: _Hlk116667303]申請者※１
	フリガナ

	世帯主
	フリガナ

	氏　名

	氏名

	生年月日
	S　・　H　　　　年　　 月　　 日
	電話番号

	住　所
	〒868－　　　　　五木村

	※１　申請者・請求者・振込先口座名義は、全て同一としてください。

	［内容を確認して□にチェックをして下さい］

□　私は五木村に住民登録があります。
□　補助対象車両の所有者かつ使用者です（ローンで購入し、所有者が販売店、ファイナンス会社等である場合を含む。） 。
□　私又は私と同一世帯で生活する者に村税の滞納はありません。
□　私又は私と同一世帯で生活する者はこの補助金の交付決定又は、交付を受けていません。
[bookmark: _GoBack]□　五木村暴力団排除条例（平成２３年五木村条例第１３号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第１号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。
□　対象車両について、４年間の譲渡等に制限がかかること（※２）を承諾します。
□　補助金の交付決定のため、私及び私と同一世帯で生活する者に係る住民登録情報及び村税納税状況について、村が確認することを承諾します。
□　災害時に村から給電支援の要請があった場合には、可能な範囲で停電時の電気自動車による給電に協力します。
□　村から、調査等への協力要請があった場合には協力します。

※２　対象車両を下取り、売却、譲渡、交換、名義変更、貸し付け、廃棄、使用の本拠を村外へ変更、又は担保に供しようとする場合は、あらかじめ村長の承認を得る必要があります。

	１　補助金交付申請額
	円

	２　車名及び型式
	（車名）　　　　　　　　　　　　（型式）

	３　車両の保管場所
	（住所）五木村

（添付書類）
(１) 運転免許証の写し（住所変更等の記載事項がある場合は裏面も必要）
(２) 購入者、購入車両及び購入価格等が確認できる書類（注文書、契約書、請求書等の写し）
(３) 領収書の写し（ローンの場合は申込書の写し）
	受　付　印

(４) 自動車検査証記録事項の写し
(５) その他村長が必要と認める書類